
SML PIENOISHIRVI Jurvan Metsästysseura ry. 2020

Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä
Na/Nu Hirvi

1 Ylimäki Armi x 116 72 188

- 60v Hirvi
1 Rantamäki Mika x 177 90 267
2 Ojala Aimo x 181 83 264
3 Karhunen Pekka x 179 82 261
4 Peltola Jarkko x 169 91 260
5 Parkkamäki Jukka x 172 85 257
6 Ristimäki Juha x 169 86 255
7 Komsi Timo x 165 79 244

+ 60v Hirvi
1 Vuoto Markku x 176 92 268
2 Alatalo Asko x 174 84 258
3 Parkkamäki Simo x 173 84 257
4 Niemelä Matti x 169 81 250
5 Haapala Eero x 157 78 235
6 Holm Aaro x 147 81 228
7 Rinta-Runsala Hannu x 142 59 201
8 Mattila Juhani x 136 60 196



SML PIENOISLUODIKKO Jurvan Metsästysseura ry. 2020

Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä
Na/Nu Luodikko

1 Ylimäki Armi x 141 67 208

- 60v Luodikko
1 Ojala Aimo x 179 94 273
2 Karhunen Pekka x 166 90 256
3 Komsi Timo x 152 57 209
4 Rantamäki Mika x 144 60 204
5 Parkkamäki Jukka x 116 50 166

+ 60v Luodikko
1 Alatalo Asko x 144 76 220
2 Rinta-Runsala Hannu x 132 51 183
3 Mattila Juhani x 121 48 169
4 Haapala Eero x 100 60 160
5 Parkkamäki Simo x 116 39 155
6 Niemelä Matti x 103 37 140



Luodikko

Sivu 1

LUODIKKO

Sijoitus Ampuja 1 2 3 4 5 3parasta Palkinnot

1 Ylimäki Armi A 200 208 408

1 Karhunen Pekka B 249 256 505

2 Komsi Timo B 184 209 393

3 Parkkamäki Jukka B 149 166 315

4 Ojala Aimo B 273 273

5 Kossila Heikki B 237 237

6 Rantamäki Mika B 204 204

7 Pakkala Ari B 167 167

1 Alatalo Asko C 229 220 449

2 Rinta-Runsala Hannu C 174 183 357

3 Mattila Juhani C 153 169 322

4 Niemelä Matti C 152 140 292

5 Vasikkaniemi Kari C 176 176

6 Rintala Markku C 163 163

7 Haapala Eero C 160 160

8 Parkkamäki Simo C 155 155

9 Pitkälä Tauno C 133 133

10 Soukka Matti C 119 119



Hirvi

Sivu 9

HIRVI

Sijoitus Ampuja 1 2 3 4 5 3parasta Palkinnot

1 Ylimäki Armi A 201 188 389

2 Annala Toni A 247 247

1 Karhunen Pekka B 260 261 521

2 Parkkamäki Jukka B 260 257 517

3 Ristimäki Juha B 254 255 509

4 Komsi Timo B 245 244 489

5 Rantamäki Mika B 267 267

6 Ojala Aimo B 264 264

7 Peltola Jarkko B 260 260

8 Pakkala Ari B 248 248

9 Kossila Heikki B 209 209

1 Alatalo Asko C 269 258 527

2 Vuoto Markku C 231 268 499

3 Niemelä Matti C 213 250 463

4 Holm Aaro C 221 228 449

5 Rinta-Runsala Hannu C 213 201 414

6 Mattila Juhani C 204 196 400

7 Parkkamäki Simo C 257 257

8 Haapala Eero C 235 235

9 Vasikkaniemi Kari C 231 231

10 Rintala Markku C 216 216

11 Pitkälä Tauno C 203 203

12 Soukka Matti C 189 189



Luodikko

Sivu 1

LUODIKKO

Sijoitus Ampuja Tas. 1 2 3 Paras Palkinnot

1 Ojala Aimo 12 183 195

2 Alatalo Asko 14 171 185

3 Kossila Heikki 12 171 183

4 Korpela Samu 8 171 179

5 Hakola Antti 12 157 169

6 Vasikkaniemi Kari 14 154 168

7 Mattila Jussi 8 158 166

8 Rintala Markku 22 139 161

9 Sivula Mira 10 143 153

10 Laaksoharju Sami 8 141 149

11 Rinta-Runsala Hannu 22 124 146

12 Parkkamäki Jukka 12 132 144

13 Haapala Eero 14 126 140

14 Annala Toni 14 117 131
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Hirvi

Sivu 7

HIRVI

Sijoitus Ampuja Tas. Paras Palkinnot

1 2 3

1 Korpela Samu 4 191 195

2 Kossila Heikki 6 183 189

3 Vasikkaniemi Kari 7 180 187

4 Parkkamäki Jukka 6 180 186

5 Rintala Markku 14 164 178

6 Annala Toni 9 169 178

7 Ojala Aimo 6 171 177

8 Alatalo Asko 7 170 177

9 Mattila Jussi 4 170 174

10 Niemelä Matti 14 157 171

11 Vuoto Markku 7 164 171

12 Komsi Timo 6 163 169

13 Sivula Mira 12 156 168

14 Hakola Antti 6 161 167

15 Parkkamäki Simo 14 147 161

16 Haapala Eero 7 153 160

17 Laaksoharju Sami 4 153 157

18 Mattila Juhani 7 150 157

19 Rinta-Runsala Hannu 14 139 153

20 Sivula Pekka 14 131 145
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